H. de Oamburch milea, llago de Egutdorf, domiccliiu, ablms el prior de Aurora, fralre* C. de Egiadorf, Vlricaa de
Mureto ordinia praedicatorum, frater R. laicua de fonle beate Mariae, deeimo »exto Calend. Jannarii.

Ana dem Sol. Wchbl. 1828. 416. (Ans dem S<«d*-i4rc*ie Bm. Uoc. de* Inaelapilab. I. «39. eingeschrieben)

a. auch Kopp III. 48.

Ego Burckardm de Tel

bona uolontalc et consensu expresto Bcalrici« | uxori* mee, et Jobannia, Eberhardi et Burchardi

vendidi el tilulo vendilioni* tradidi libere el abeolute, rcligioais dominabua . . j abbatiaac et conuentui fontis sancle

Marie, Cist. ord. contlan. dioc, vineain nieain »ilain in lerritorio ville de Twanne sub via, dicl.ini xer
|
Slaphon, inxta

uineara religiosorum dominorum de Vrienispere, quam haclenua poasedi bona Ode, pro xecrm (decem) libria denariorum

uaualium et bonorum
|
quas ab riadem dominabua me inlegraliler reeepiase et in utililatem meim el uxori* mee ac

flliorum noalrorura predictorum canrertiaae faleor per prescnles. Item | tvlulo permalalinnis aui coDrambii Iradidi et

donaui qoandam peciam vinee silam in vinea domini Lvdwici hone memorie quondam militia de
|
Bicllo, pro terra quam

prefale domine bnbenl in Lambligen, que fnit Waltberi filii militia prenolati, que solnit annuatim quatuor etninas bladi,

et
|
quatuor eminas auene, cum omnibus auta appendieiis et uliblatiboa universis. Quamobrcm de prefatia vineia

nie et neos beredet tarn pre- |
aentea quam posleros devealiena, memoralas dominas et monaslcrium eorundem iovratio,

et in corporalcm poaaesaionem milto, proprietalem et dominium | diclarum vinearum in ipaas fimditu» IranaferetMlo.

Prominens jepediclis dominabua omni fravde et dolo sublalia et obligana me et meo* hcredea pre- |
diclo* tenore

preaencium, ipaia ferre Irgilimam warandiam de vinris anlediclia, et quod contra prefalam vendilionein el permiilalioiiem

non uentemu* aigno, ) uerbo nel facto, nec contra venientibns conseneiemua aliqnaliter in futurum. Renvnciana quoqae

lenore presencium omni aclioni, exeeplioni et patrocinio iuris ca- |
nonici el civilis, exreplioni pecunie non numerate

el non solote , iurique diccnli generale* renunciatione* non valere niai precesserit apcriali», et omnibus | actioaibu»

aliis, que nobis contra prcdiclam vendicioaem el permuUtionem , vel contra preseos instrumenlnra competere posaenl

in poaterum uel ad preaena. Teste* boiua venditioois et permutationis sunt douünos Hermanno* de Riello,

de Widowa. Petrus de Lobsigen, llicbardu* et Nieolaua de Biello j domicelli. Bercbtoldu* dictua Bilweli